
   

 
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, PSČ 601 82 

IČO: 70888337 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje“ 

 

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

357588 

 

 

 

Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek takto: 

 

 

 

1) Změna doby plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel rozhodl o změně doby plnění veřejné zakázky, a to tak, že ruší původní znění čl. 3.1 

zadávací dokumentace a čl. VII. odst. 1 návrhu smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a 

nahrazuje je takto: 

 

Nové znění zadávací dokumentace v čl. 3.1: 

3.1 Předmět plnění veřejné zakázky je rozdělen do čtyř etap: 

 

 Název etapy Nejzazší předpokládaný termín dokončení 

a předání plnění: 

1.etapa Zpracování „Návrhu ZÚR JMK“ a 

„Vyhodnocení vlivů ZÚR JMK na 

udržitelný rozvoj území 

Nejpozději do … (doplní uchazeč)… dnů od 

uzavření smlouvy. 

2.etapa Zpracování materiálu „Návrh výběru 

nejvhodnější varianty“ ve smyslu § 38 

stavebního zákona 

Nejpozději do 45 dnů od předání výsledků 

projednání návrhu zásad územního rozvoje. 

3.etapa Úprava dokumentace dle výsledku 

projednávání ve smyslu §§ 37 a 38 

stavebního zákona 

Nejpozději do 60 dnů od předání výsledků 

projednání návrhu zásad územního rozvoje 

a schválení nejvhodnější varianty. 

4.etapa Úpravy dokumentace dle výsledku 

projednávání ve smyslu § 39 stavebního 

zákona 

Nejpozději do 60 dnů od předání výsledků 

veřejného projednání návrhu zásad územního 

rozvoje. 

 



2 

 

 

Nové znění návrhu smlouvy v čl. VII. odst. 1: 

1. Doba plnění díla byla dohodnuta takto: 

 
E

ta
p

a
 

Název etapy Termín zpracování: 

1. 

Zpracování „Návrhu ZÚR JMK“ a 

„Vyhodnocení vlivů ZÚR JMK na 

udržitelný rozvoj území“ 

Nejpozději do …(doplní uchazeč)… dnů 

od uzavření smlouvy 

2. 

Zpracování materiálu „Návrh výběru 

nejvhodnější varianty“ ve smyslu 

§ 38 odst. 2 stavebního zákona 

Nejpozději do 45 dnů od předání výsledků 

projednání návrhu ZÚR 

3. 

Úpravy dokumentace pro veřejné 

projednání návrhu ZÚR JMK dle 

§ 39 stavebního zákona 

Nejpozději do 60 dnů od předání výsledků 

projednání návrhu ZÚR JMK a schválení 

nejvhodnější varianty 

4. 

Úpravy dokumentace dle výsledku 

veřejného projednání návrhu ZÚR 

JMK ve smyslu § 39 stavebního 

zákona 

Nejpozději do 60 dnů od předání výsledků 

veřejného projednání návrhu ZÚR 

 

POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč do tabulky uvede termín plnění 1. etapy v celých dnech. 

  

 

2) Změna údajů k dílčím hodnotícím kritériím 

 

V návaznosti na změnu doby plnění veřejné zakázky zadavatel mění údaje k 3. dílčímu hodnotícímu 

kritériu – termín plnění 1. etapy, a to tak, že ruší část článku 9.2 zadávací dokumentace ve vztahu k 3. 

kritériu – termín plnění 1. etapy a nahrazuje jej takto: 

 

K 3. kritériu – termín plnění 1. etapy: 

 

V rámci dílčího kritéria termín plnění 1. etapy bude zadavatel hodnotit termín plnění 1. etapy veřejné 

zakázky v celých dnech. Termín plnění veřejné zakázky uchazeč uvede do návrhu smlouvy do čl. VII. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejkratším termínem plnění 1. etapy. 

 

 

3) Změna lhůt pro předávací řízení 

 

Zadavatel v rámci změny doby plnění veřejné zakázky rozhodl i o změně délky předávacího řízení, a 

to tak, že ruší původní znění čl. IX. odst. 1 návrhu smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a 

nahrazuje je takto: 

 

1. Závazek zhotovitele provést dílo či jeho části je vždy splněn jeho řádným ukončením a předáním 

díla či jeho části (dle jednotlivých etap) objednateli v místě a čase sjednaném v čl. VII. této 

smlouvy. Dílo či jeho část bude předáváno jako řádné bez vad a nedodělků, které by samy o sobě, 

ani ve spojení s jinými, ztěžovaly použití díla pro jeho účel vymezený touto smlouvou a obecně 

závaznými právními předpisy, a to po jednotlivých etapách v rámci přejímacího řízení. Přejímací 

řízení, které je součástí plnění každé jednotlivé etapy, bude spočívat v kontrole formální a obecné 

obsahové správnosti předávaného díla či jeho části objednatelem. Lhůta pro trvání přejímacího 

řízení je stanovena v délce 28 dnů v případě 1., 3. a 4. etapy a v délce 15 dnů v případě 2. etapy. 

Objednatel po převzetí díla či jeho části do přejímacího řízení ve lhůtě 14 dnů v případě 1., 3. a 



3 

4. etapy, resp. 7 dnů u 2. etapy, označí jako vadu případnou zřejmou formální či obecnou 

obsahovou nesprávnost převzatého díla anebo jeho části a tuto vadu oznámí zhotoviteli. Zhotovitel 

se včas oznámené vady zavazuje odstranit a nejpozději poslední den přejímacího řízení objednateli 

předložit dílo anebo jeho části bez vad, jež mu objednatel v přejímacím řízení včas oznámil. 

Předání z hlediska dodržení termínů dohodnutých v této smlouvě je uskutečněno až uplynutím 

lhůty pro přejímací řízení. Objednatel po uplynutí lhůty pro přejímací řízení podepíše předávací 

protokol. Po poskytnutí celého plnění bude smluvními stranami podepsán konečný předávací 

protokol. Objednatel je oprávněn stanovit přiměřené požadavky na obsah předávacího protokolu 

i konečného předávacího protokolu. 

 

4) Změna technických kvalifikačních předpokladů 

 

Zadavatel dále také rozhodl o změně technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. e) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Zadavatel rozhodl o změně požadavku na vzdělání 

vedoucího a členů zpracovatelského týmu, a to tak, že ruší původní požadavek na minimální úroveň 

vzdělání vedoucího zpracovatelského týmu a nahrazuje jej takto: 

 

1. vedoucí zpracovatelského týmu (1 osoba)  

- minimální úroveň vzdělání:  

a) vysokoškolské vzdělání. 

 

A ruší původní požadavek na minimální úroveň vzdělání členů zpracovatelského týmu a nahrazuje jej 

takto: 

 

2. člen zpracovatelského týmu (nejméně 3 osoby) 

- minimální úroveň vzdělání: 

a) Každý z členů zpracovatelského týmu musí mít vysokoškolské vzdělání. 

Všemi členy zpracovatelského týmu dohromady musí být pokryty všechny 

následující obory (zaměření) vysokoškolského vzdělání: architektura 

(urbanismus a územní plánování), dopravní inženýrství, krajinné plánování, 

geografie (osídlení, demografie, hospodářství), hygiena životního prostředí 

(ovzduší, hluk), vodní hospodářství, energetika. 

 

Ostatní požadavky na odbornou kvalifikaci vedoucího a členů zpracovatelského týmu zůstávají 

zachovány v původním znění. 

 

5) Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

V návaznosti na výše uvedené změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to do 07.11.2013 do 10:30 hod. 

 

Místo pro podání nabídek se nemění. 

 

6) Změna termínu otevírání obálek s nabídkami 

 

V důsledku prodloužení lhůty pro podání nabídek zadavatel uvádí, že otevírání obálek s nabídkami 

se bude konat dne 07.11.2013 ve 11:00 hod. 

 

Místo konání otevírání obálek s nabídkami se nemění. 

 

 

UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE 

 

Zadavatel současně s uveřejněním tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele uveřejnil také 

aktualizovanou zadávací dokumentaci a aktualizovanou přílohu č. 2 zadávací dokumentace – návrh 

smlouvy, v nichž jsou výše uvedené změny zohledněny. 

 



4 

Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit návrhy smluv ve znění aktualizované zadávací 

dokumentace a přílohy č. 2 zadávací dokumentace ke dni 19.09.2013. 

 

 

V Brně dne 19.09.2013 

 

 

 

 

_________________________________ 

Jihomoravský kraj 

JUDr. Michal Hašek, hejtman 


		2013-09-19T16:28:00+0000
	Not specified




